2014-2015-1学期各年级教材领取通知
11级领取教材具体时间安排如下：
	日期
	时间
	年级
	班级
	教室

	2014年9月13日
	上午9:00
	11级信管
	1班
	5102

	
	上午9:05
	11级信管
	2班
	

	
	上午9:10
	11级信管
	3班
	

	
	上午9:15
	11级信管
	4班
	

	
	上午9:20
	11级信管
	5班
	

	
	上午9:00
	11级市营
	1班
	

	
	上午9:05
	11级市营
	2班
	

	
	上午9:10
	11级市营
	3班
	

	
	上午9:15
	11级市营
	4班
	

	
	上午9:20
	11级市营 
	5班
	


12级领取教材具体时间安排如下：
	日期
	时间
	年级
	班级
	教室

	2014年9月13日
	上午10:00
	12级信管
	1班
	5101

	
	上午10:15
	12级信管
	2班
	

	
	上午10:30
	12级信管
	3班
	

	
	上午10:45
	12级信管
	4班
	

	
	上午10:00
	12级市营
	1班
	

	
	上午10:15
	12级市营
	2班
	

	
	上午10:30
	12级市营
	3班
	

	
	上午10:45
	12级市营
	4班
	


13级领取教材具体时间安排如下：
	日期
	时间
	年级
	班级
	教室

	2014年9月13日
	下午13:00
	13级信管
	1班
	5101

	
	下午13:15
	13级信管
	2班
	

	
	下午13:30
	13级信管
	3班
	

	
	下午13:45
	13级信管
	4班
	

	
	下午13:00
	13级市营
	1班
	

	
	下午13:15
	13级市营
	2班
	

	
	下午13:30
	13级市营
	3班
	

	
	下午13:45
	13级市营
	4班
	


2014-2015-1学期各年级教材领取通知
14级领取教材具体时间安排如下：
	日期
	时间
	年级
	班级
	教室

	2014年9月14日
	晚上
18:00-20:00
	14级信管
	1班
	5102

	
	
	14级信管
	2班
	

	
	
	14级信管
	3班
	

	
	
	14级信管
	4班
	

	
	
	14级市营
	1班
	

	
	
	14级市营
	2班
	

	
	
	14级市营
	3班
	

	
	
	14级市营
	4班
	


爱恩学院教务办公室
2014年9月1日
